
 

 

 

2018 年 12 月 

 

受益者の皆様へ 

 

ファイブスター投信投資顧問株式会社 

 

 

｢ユナイテッド・マルチ・マネージャー・ファンド 1｣ 

ファンド愛称の変更のお知らせ 
 

拝啓  時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。また、平素はファイ

ブスター投信投資顧問をご愛顧いただきありがとうございます。 

この度、｢ユナイテッド・マルチ・マネージャー・ファンド 1｣の交付目論見書の

定時改訂にあわせて、ファンド愛称を下記の通り変更することといたしましたの

でお知らせ申し上げます。 

今回のファンド愛称の変更は、本ファンドの基本的な性格を変更させるもの

ではなく、投資方針・運用報酬などもこれまで通りとなります。 

引き続きのご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

■ ファンド愛称 変更前 ： フルーツ王国 

 変更後 ： 新・フルーツ王国 

■ ファンド愛称の変更日 ： ２０１８年１２月２６日 

 

 

 

以上 


